
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024.gada 29.februārī                                                                 Nr. 70 

                                                                                                   (protokols Nr.3, 38.§) 

 

Par projekta „PROTI un DARI 2.0”  īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–

2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā 

esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglītībai un mācībām 

un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības un 

profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai 

un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas 

personām ar invaliditāti" 4.2.3.4. pasākuma "Sekmēt NEET jauniešu integrēšanos izglītībā un 

nodarbinātībā" (NEET jaunietis – jaunietis, kas nestrādā, nemācās un neapgūst arodu) 

īstenošanas noteikumiem, kā arī 2024. gada 14. februārī ir saņemto Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras informatīvo vēstuli (pašvaldībā reģistrēta ar Nr. 3.1.1.8/2024/559-S), 

Ludzas novada pašvaldība kā sadarbības partneris ir aicināta iesaistīties projektā “PROTI un 

DARI 2.0” (turpmāk – Projekts). 

Projektā paredzēta mērķa grupas jauniešu iesaiste projektā (kvota Ludzas novada 

pašvaldībai – 47 jaunieši), atbalsta pasākumu sniegšana mērķa grupas jauniešiem, kā arī 

pēcprogrammas mentoringa veikšana. 

 Projekta īstenošanas laiks – līdz 2029. gada oktobrim. 

 Saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas apstiprināto informāciju, Ludzas novada 

pašvaldībai piešķirtais finansējums projekta īstenošanai ir 101 356,72 EUR. Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt Ludzas novada pašvaldības dalību projektā “PROTI un DARI 2.0”.  

           2. Nodrošināt nepieciešamos cilvēkresursus projekta atbalstāmo darbību īstenošanai 

Ludzas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

           3. Paredzēt pašvaldības budžetā priekšfinansējumu projektam 20% apmērā no projekta 

gada kopsummas, kas veido 4 000,00 EUR. 

           4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

